
UCHWAŁA NR XLVI / 303 / 2010  

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia 

czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Miasta 

i Gminy Jelcz-Laskowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. z 1974 r. nr 24, poz. 142 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia czasu pracy 

placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

wprowadza się następującą zmianę: uchyla się dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały zmieniony Uchwałą nr 

IV/30/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie zmiany w uchwale Rady 

Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice oraz ustala się nowy wykaz 

sklepów nocnych stanowiący załącznik nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach 

 

mgr Beata Bejda

 

WYKAZ SKLEPÓW NOCNYCH  

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVI / 303 / 2010

Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

z dnia 29.01.2010r.  

 

Lp. Adres placówki Branża

1. Jelcz-Laskowice, ul. Oławska 194 Stacja benzynowa PPUH "SAREL" Sklep spożywczo-

przemysłowy

2 Jelcz-Laskowice, ul. Wrocławska 10 Stacja Beznynowa POSIZ "POLMOZBYT" Sklep spożywczo-

przemysłowy

3 Jelcz-Laskowice, ul. Oławska 25 Stacja Benzynowa INTERMARCHE "AD-

REM" Sp. z o.o.

Sklep spożywczo-

przemysłowy

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach  

 

mgr Beata Bejda 

 

ID: LPIPF-ZOWGY-HKJRP-LTPJP-CLWLP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI / 303 / 2010  

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia 

czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Miasta 

i Gminy Jelcz-Laskowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. z 1974 r. nr 24, poz. 142 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia czasu pracy 

placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

wprowadza się następującą zmianę: uchyla się dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały zmieniony Uchwałą nr 

IV/30/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie zmiany w uchwale Rady 

Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice oraz ustala się nowy wykaz 

sklepów nocnych stanowiący załącznik nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach 

 

mgr Beata Bejda

 

WYKAZ SKLEPÓW NOCNYCH  

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVI / 303 / 2010

Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

z dnia 29.01.2010r.  

 

Lp. Adres placówki Branża

1. Jelcz-Laskowice, ul. Oławska 194 Stacja benzynowa PPUH "SAREL" Sklep spożywczo-

przemysłowy

2 Jelcz-Laskowice, ul. Wrocławska 10 Stacja Beznynowa POSIZ "POLMOZBYT" Sklep spożywczo-

przemysłowy

3 Jelcz-Laskowice, ul. Oławska 25 Stacja Benzynowa INTERMARCHE "AD-

REM" Sp. z o.o.

Sklep spożywczo-

przemysłowy

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach  

 

mgr Beata Bejda 

 

ID: LPIPF-ZOWGY-HKJRP-LTPJP-CLWLP. Podpisany. Strona 2 / 2


